ORS 6204 2RS BİLYALI RULMAN ORS-6204
2RS 0 20 ad 0 14,81 TRY HARİÇ 296,20 TRY

ORS 6205 2RS BİLYALI RULMAN ORS-6205
2RS 0 10 ad 0 16,72 TRY HARİÇ 167,20 TRY

ORS 6206 2RS BİLYALI RULMAN ORS-6206
2RS 0 15 ad 0 23,05 TRY HARİÇ 345,75 TRY

TOPLAM 0 100 98,59 TRY 1426.950 TRY
YALNIZ:BIN DÖRT YÜZ YIRMI ALTI TÜRK LIRASI DOKSAN BEŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.426,95 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.